

## اخبار

## آزمون جذب نیروی حجمی اپراتور شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برگزار شد



معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از برگزاری آزمون استخدامی جهت جذب و بکارگیری ۵۳ نیروی حجمی اپراتور در این شرکت خبر داد. کیوان خورسند بیان کرد: این آزمون به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز و به استناد شیوه نامه‌های هماهنگی و نظارت بر واگذاری امور بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات جدیدالاحداث و در حال بهره‌برداری و با کسب مجوز از شرکت توانیر برگزار شده و شرکت نصب و تعمیرات نیروگاه‌های خوزستان پس از طی فرایندهای قانونی به عنوان پیمانکار انتخاب شده است. وی افزود: ثبت‌نام واجدین شرایط در این آزمون (دانش‌آموختگان کارشناسی برق... قدرت) در نیمه اول آبان ماه سال جاری پس از اطلاع‌رسانی گسترده در رسانه‌ها و کانال‌های ارتباطی شرکت، از طریق مجتمع عالی آموزش پژوهش صنعت برق انجام گرفت و ۶۳۲ نفر ثبت‌نام کردند. قائم آقای سرپرست دفتر برنامه‌ریزی منابع انسانی و آموزش شرکت برق منطقه‌ای خوزستان که مسئولیت برگزاری این آزمون را بر عهده داشت در این خصوص تصریح کرد: آزمون نهایی شرکت‌کنندگان پنج‌شنبه ۲۶ آبان در دانشگاه پیام نور اهواز برگزار شد و پس از اعلام نتایج، نقرات برتر آزمون به صورت دو برابر ظرفیت معرفی می‌گردند تا پس از انجام مصاحبه و گزینش کسانی که بیشترین امتیاز را کسب می‌کنند در پست‌های برق این شرکت در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد مشغول بکار شوند.

## پیام تبریک سرپرست شرکت گاز مازندران به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج

سرپرست شرکت گاز استان مازندران با صدور پیامی فرا رسیدن «هفته بسیج» را تبریک گفت. متن پیام قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران بدین شرح است:

بسمه تعالی  
بسیج عظیم‌ترین نیروی مردمی است که در پرتو آیدم‌نگری و ژرف‌اندیشی امام راحل(ره) و با هدف صیانت از اصول، آرمان‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی شکل گرفت و با هدایت‌های راهگشای مقام معظم رهبری، به پیشرفت و بالندگی رسیده است به گونه‌ای که اکنون بسیج به گسترده‌ترین شبکه مردمی در خدمت به مردم در عرصه‌های مختلف تبدیل شده است و به عنوان الگو برای تمام کشورهای مسلمان و آزاده شناخته می‌شود. امسال در حالی به استقبال هفته بسیج می‌رویم که استکبار جهانی کمر به تجزیه این مرز و بوم بسته و از هیچ تلاشی برای ایجاد یأس و ناامیدی در میان ملت ایران دریغ نکرده است. اما باز هم این بسیجیان گمنام و نجیب هستند که داوطلبانه به یاری نیروهای خدوم انتظامی شتافتند و سینه خود را سپر بلای ملت کردند. روز و شبی نیست که خبر شهادت مظلومانه بسیجیان از شهرهای مختلف به گوش نرسد. فراموش نکنیم که اینها جوانانی هستند که سال‌های انقلاب و دفاع مقدس را ندیده و از نسل جدید انقلاب برآمده اند. حقیقتی که محاسبات نظام سلطه را به هم ریخته و اسباب خشم و کینه روزافزون شان را فراهم ساخته است. بس بی سبب نیست که دشمن غدار این گونه با تمام قوا به جنگ رسانه‌ای و تبلیغاتی با ملت غیور ایران برخاسته و فرزندان بسیجی آنان را به خاک و خون می‌کشد. به روح بلند یکایک این شهیدان مظلوم اما سرفراز درود می‌فرستم و ضمن تبریک فرا رسیدن هفته بسیج، لزوم تکریم و قدردانسی از این قهرمانان جان بر کف را بر خود لازم و واجب می‌دانم. اینجانب ضمن پاسداشت هفته بسیج و سالروز تشکیل این شجره طیبه به فرمان بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(رحمت‌الله علیه)، این مناسبت بزرگ را به ملت ایران و خانواده بسیجی شرکت گاز مازندران تبریک گفته و یاد و خاطره شهدای والا مقام، جانبازان سرفراز، ایثارگران صبور و آزادگان سربلند این عرصه را گرمای داشته و از درگاه خداوند متعال عزت، اقتدار و سربلندی، ایران اسلامی را مسئلت دارم.

## معاون وزیر صمت:

## ۱۱۹ دستگاه تجهیزات حفاری معدن ثبت سفارش شده است

معاون وزیر صمت گفت: از ۲ سال گذشته به دنبال ورود دستگاه‌های بخش معدن به کشور هستیم و ۱۱۹ دستگاه حفاری ثبت سفارش شده که تاکنون تعداد ۵۰ دستگاه وارد شده است.



خود فعالیت داشته باشد آن‌وقت تبدیل به یک بنگاه می‌شود بنابراین تمامی اعضای خود را چه اشخاص حقیقی و حقوقی تقویت کند. وی با بیان اینکه ارزش ذخایر مواد معدنی حاصل از اکتشافات طی سال‌های اخیر ۲۷ میلیارد دلار می‌باشد که این میزان ۵ تا ۱۰ درصد ارزش روز این مواد معدنی پس از استخراج است، ادامه داد: عرضه یابی معادن غیرفعال می‌تواند توسعه یابد و در این زمینه موارد مشخص شده و باید رفع شود که استان زنجان می‌تواند در این خصوص مشارکت کند.

و به صورت انفرادی اقتصادی‌تر نخواهد بود، پس به صورت بسته‌ای ارائه می‌شود. رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران گفت: طبق برنامه ریزی انجام گرفته اکتشافات کلی و عمومی در نقشه به صورت سه لایه ۵۰ هزار بلوک بندی شده که امیدواریم طی سه سال آینده به طور کامل در کشور عملیاتی شود که خروجی آن مفید واقع شود. جعفری افزود: بر این اساس نظام مهندسی نباید کار اجرایی داشته باشد، بلکه بستر کار اجرایی را برای فعالان و اعضای خود فراهم کند اگر قرار باشد

ریسک و تعامل با بخش خصوصی است، گفت: ما مجبوریم مناقصه و یا مزایده برگزار کنیم که در راستای رقابت بوده و از طرفی باید ما ثابت کنیم حقوق دولت حفظ شود. جعفری افزود: در این راستا وقفه‌ای وجود داشت که اکنون این مساله فعال شده اما باید بعضی از سیاست‌ها در واگذاری‌ها، هدایت‌های اکتشافی و محدوده‌های اکتشافی را تغییر داد.

وی ادامه داد: امروز بسته سرمایه گذاری در این استان در حوزه معدن تعریف می‌کنیم و به این معنی است که برخی معادن دارای ذخایر کم بوده

ووجه اله جعفری در دیدار با مدیران معادن و صنایع معدنی استان زنجان گفت به طور قطع شناسایی و پی جویی هایی که اتفاق می‌افتد، به دنبال بحث تفصیلی چند زیرساخت نیز نیاز خواهد داشت که تأمین تجهیزات برای اکتشافات و حفاری از جمله آنها است، که در این رابطه باید دستگاه‌های مورد نیاز تأمین شود. وی افزود: از ۲ سال گذشته به دنبال ورود دستگاه‌های بخش معدن به کشور هستیم و ۱۱۹ دستگاه حفاری ثبت سفارش شده که تاکنون تعداد ۵۰ دستگاه وارد شده است و مابقی نیز وارد خواهد شد.

جعفری با بیان اینکه حوزه اکتشاف معدنی در کشور آنگونه که مورد انتظار بود پیش نرفته است، ادامه داد: بحث اکتشاف بسیار مهم بوده اما ریسک بالایی دارد که به ندرت بخش خصوص به آن ورود می‌کند و به همین دلیل ایمیدرو بحث اکتشاف را در پهنه‌های بزرگ انجام داد کشف معادن مهمی، خروجی آن بوده که ذخایر قابل قبولی داشته است. رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران با بیان اینکه باید سامانه برخطی را راه اندازی و تمام اطلاعات تولیدی را در آن داشته باشیم، گفت: پیش تر این کار در شرکت تهیه و تولید انجام شده و کار بزرگ‌تری را در این قسمت در ایمیدرو آغاز کرده‌ایم که آن را توسعه می‌دهیم تا در بازه زمانی کوتاه هر اطلاعاتی که در بحث اکتشاف، تولید می‌شود حتی از سوی وزارتخانه‌های دیگر مانند وزارت نفت، پشت لایه اطلاعاتی قرار گیرد تا پتانسیل‌ها را شناسایی و از آنها استفاده کنیم.

جعفری افزود: باید تمامی اطلاعات پایه‌ای تولید شده در لایه‌های پشت لایه سیستم کاداس قرار شود و از آن به عنوان اطلاعات عمومی و اختصاصی استفاده شود که بحث این کار هم اکنون مطرح شده است. وی با بیان اینکه بحث آموزش حفار نیز در اکتشافات اهمیت بسزایی دارد، ادامه داد: این موضوع مورد غفلت واقع شده است که در ۲ سال گذشته بحث آموزش حفار طی سه دوره برای گروه‌های هدف برگزار شده است و مابقی نیز برگزار می‌شود.

رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران با بیان اینکه ایمیدرو درصد کاهش

### ۹ معدن به صورت مجتمع در شهرستان ماهنشان قرار دارد

محسوب می‌شود. وی افزود: برخی از معادن به دلیل پایین بودن ظرفیت و عدم توجیه اقتصادی، در مزایده شرکت کنندهای نذراند و برای رفع این مشکل بر مبنای سیاست اعلامی از سوی وزارت صمت، زنجان نخستین استانی بود که اولین بسته سرمایه گذاری معدنی را در کشور تعریف کرد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان با بیان اینکه دومین بسته سرمایه گذاری معدنی استان نیز در حال تهیه است، ادامه داد: استفاده از ظرفیت‌های ایمیدرو جهت ایجاد زیرساخت برای مجتمع‌های معدنی در استان ضروری است که در همین خصوص توافقات کاربردی با این سازمان انجام شد که برای استان خیر و برکت به دنبال خواهد داشت.

### تول انتقال آب به دریاچه ارومیه تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد



دبیر کارگروه ملی احیای دریاچه ارومیه اضافه کرد: بعد از آن، با سفر وزیر نیرو و بازدیدی که از تونل انجام شد، دستورهای ویژه‌ای هم از سوی وزیر نیرو برای این طرح صادر شد و تخصیص‌های بودجه‌ای خوبی هم انجام گرفت.

دبیر کارگروه ملی احیای دریاچه ارومیه ادامه داد: یکی از موضوعاتی که در سفر وزیر نیرو هم مورد بررسی قرار گرفت و دستورهای لازم برای رفع مشکل صادر و اجرایی شد، لینچینگ حدود ۷۵۰ متر از تونل در بخش آبرفتی بود که با تلاش شبانه روزی کارشناسان و متخصصان داخلی با محوریت قرارگاه خاتم الانبیا این امر تا حدود زیادی صورت گرفته است. معتمدیان گفت: همه ۷۵۰ متر از طرف کف بتن ریزی شده و بتن ریزی ۲۰۰ متر از سقف هم اجرایی و به تمام رسیده است.

دبیر کارگروه ملی احیای دریاچه ارومیه گفت: با تأمین منابع مالی، امیدواریم تا پیش از پایان سال، طرح انتقال آب به دریاچه ارومیه به بهره‌برداری برسد. محمدمصدق معتمدیان در بازدید از تونل انتقال آب به دریاچه ارومیه با اشاره به اقدامات خوب صورت گرفته در راستای رفع مشکل بخش آبرفتی تونل انتقال آب از سد کانی سیب به سمت دریاچه ارومیه گفت: پیشرفت فیزیکی این تونل در حال حاضر ۹۶ درصد است.

وی با بیان اینکه همچنین پیشرفت کلی پروژه انتقال آب از سد کانی سیب به سمت دریاچه ارومیه به حدود ۹۰ درصد رسیده است، افزود: بعد از سفر رئیس جمهور به آذربایجان غربی در اواخر اردیبهشت امسال، یکی از دستورهای ویژه‌ای دکتر رئیسی صادر کرد، تمام پروژه‌های حوضه احیای دریاچه ارومیه بود.

## اخبار

فرمانده سپاه زاهدان :

## دشمن جنگ رسانه‌ای تمام عیار علیه ایران اسلامی به راه انداخته است



فرمانده سپاه زاهدان مرکز سیستان و بلوچستان گفت: دشمن جنگ رسانه‌ای تمام عیار علیه نظام و انقلاب اسلامی به راه انداخته که در این بین رسانه‌های کشور نقش موثری دارند. سرهنگ محمدرضا نخعی در نشست خبری با اصحاب رسانه گرامیداشت هفته بسیج اظهارداشت: نقش رسانه‌های کشور در این جنگ رسانه‌ای که دشمن علیه نظام به راه انداخته بسیار مهم است بنابراین اصحاب رسانه باید در این زمینه به مقابله با جنگ تمام عیار رسانه‌ای دشمن بپردازند. وی بیان کرد: برای دفع تجاوز دشمن به داخل کشور یک روز نیاز بود که با سلاح با آنان مقابله شود اما هم‌اینک به جنگ رسانه‌ای روی آورده نیاز است تا رسانه‌های کشور با قلم و بیان خودشان به مقابله با دشمنان نظام و انقلاب بپردازند.

فرمانده سپاه زاهدان با گرامیداشت هفته بسیج گفت: بسیج به فرمان حضرت امام خمینی(ره) تأسیس شد و هر چه از زمان تأسیس این نهاد انقلابی می‌گذرد ما بیشتر به فلسفه وجودی آن پی می‌بریم. وی ادامه داد: بسیج در زمان هشت سال جنگ تحمیلی رژیم بعث عراق به ایران اسلامی نقش مهمی در دفاع از وطن داشت و پس از آن نیز در تمام حوادث از جمله سیل و زلزله در کنار مردم بوده است. سرهنگ نخعی تصریح کرد: بسیج و فرهنگ بسیجی در طول ۴۳ سال از پیروزی انقلاب اسلامی همواره سپر بلای مردم و انقلاب بوده و همچنان است. وی با بیان اینکه هفته بسیج فرصت مناسبی است تا به بیان خدمات و عملکرد این نهاد انقلابی در زاهدان بپردازیم افزود: ۲۴۲ عنوان برنامه گرامیداشت این هفته در این شهرستان اجرا می‌شود.

فرمانده سپاه زاهدان گفت: شروع برنامه‌های هفته بسیج با دیدار با خانواده معظّم شهدا آغاز و با تجمع چند هزار نفری بسیجیان در زاهدان که با حضور سخنران کشوری برگزار می‌شود خاتمه می‌یابد. وی تصریح کرد: بیش از ۲ هزار بسته معیشتی و ۸۰۰ بسته نوشت افزار گرامیداشت هفته بسیج در شهرستان زاهدان در بین اقشار نیازمند جامعه توزیع می‌شود.

سرهنگ نخعی برگزاری رقابت‌های بومی و محلی در ۱۱ نقطه زاهدان، افتتاح ۴۰ پایگاه بسیج در سطح ادارات و محلات، افتتاح ۲ فاز آبرسانی به منزل آب، برگزاری ۱۵ یادواره شهدای محله، برگزاری ۴۵ نشست تبیین و روشنگری، برگزاری ۱۸ کارگاه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، اهدای خون توسط بسیجیان در طول هفته بسیج، برگزاری نشست سواد رسانه‌ای، اجرای ۱۸۰ گشت محله‌ای و برگزاری حلقه‌های صالحین در مساجد را از مهمترین برنامه‌های گرامیداشت هفته بسیج در شهرستان زاهدان عنوان کرد. وی افزود: همچنین گرامیداشت هفته بسیج ۹ مدرسه در سطح شهرستان زاهدان افتتاح می‌شود.

## چهارمین جلسه شورای پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان با هدف برگزاری برنامه‌های هفته بسیج برگزار شد

در راستای برگزاری هرچه باشکوه‌تر ویژه برنامه‌های گرامیداشت هفته بسیج ، چهارمین جلسه شورای پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان با حضور اکثریت ، اعضای شورای پایگاه ، روسا و فرماندهان پایگاههای ادارات گازرسانی برگزار شد. در ابتدای این جلسه درپس از قرائت قسمتی از وصیت نامه بسیجی شهید رحمت ا... گرزین ، علی طالبی مدیر عامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین پیشاپیش ضمن تبریک گرامیداشت این ایام حماسی ، به تعهد مسوولین ، شناخت مسائل روز دنیا و عدالت اجتماعی اشاره نموده و در ادامه بر جایگاه ارزنده و نقش اثرگذار بسیج در جامعه و انجام باشکوه ویژه برنامه های ایام حماسی بسیج در ستاد و ادارات گازرسانی تأکید کرد.

توسط وزیر نیرو صورت گرفت

### تقدیر از برق منطقه‌ای خوزستان به دلیل تأمین برق پایدار در تابستان ۱۴۰۱

وزیر نیرو از مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به دلیل اقدامات این شرکت در خصوص آمادگی شبکه انتقال و فوق توزیع و اجرای برنامه‌های مدیریت بار و تأمین برق پایدار تابستان ۱۴۰۱ قدردانی کرد.

علی‌اکبر محرابیان در همایش مدیران صنعت برق که در راستای برنامه‌ریزی گذر از اوج مصرف برق در سال ۱۴۰۲ و تقدیر از عوامل اجرایی گذر موفق در سال ۱۴۰۱ برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر از محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل این شرکت به دلیل تأمین برق پایدار در دوره اوج بار تابستان ۱۴۰۱ قدردانی کرد.

در لوح تقدیر اهدایی وزیر نیرو آمده است:

خدا متعال را شاکریم که در راستای منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های دولت خدمت‌گزار در اولین سال دولت مردمی سیزدهم به تلاش‌های جنابعالی و همکاران آن شرکت توانستید با تأمین برق پایدار در دوره اوج بار تابستان ۱۴۰۱ رضایت مردم عزیزمان را جلب نمایید. لذا به پاس قدردانی از اقدامات ارزشمند آن شرکت در زمینه آمادگی شبکه انتقال و فوق‌توزیع در اجرای برنامه‌های مدیریت بار و همکاری و تعامل موثر دیسپاچینگ مناطق با دیسپاچینگ ملی که موجب حفظ پایداری شبکه خاوندی و تأمین برق مطمئن گردید، این لوح تقدیر به رسم یادبود تقدیم می‌شود.

امید است با توکل به خداوند منان مداوم فعالیت‌ها و کماکان عملکرد برتر آن شرکت استگمار پاید و همواره در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق باشید. بر اساس این گزارش، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با برنامه‌ریزی و تمهیدات اندیشیده شده در مدیریت شبکه و همکاری مشترکین در مدیریت مصرف برق، توانست پیک بار تابستان ۱۴۰۱ را با کمترین خاموشی پشت سر بگذارد.

در بازدید خبرنگاران عنوان شد:

### بهره برداری از پروژه اتصالات پست غرب رشت

جمعی از خبرنگاران رسانه های جمعی استان گیلان، از پروژه در حال احداث اتصالات ۲۳۰ کیلوولت پست غرب رشت بازدید کردند.

«محبت بیژن» مجری طرح خطوط شرکت برق منطقه ای گیلان ۲۳۰ کیلوولت پست غرب رشت شامل ورود و خروج خطوط ۲۳۰ کیلوولت رشت شمالی - پونل و رشت شمالی - سیادتی در پست غرب رشت در فاصله تقریبی ۲۲ کیلومتری از پست رشت شمالی و به طول تقریبی ۸/۲ کیلومتر مدار در صورت تأمین به موقع نقدینگی قبل از پیک بار سال آتی به بهره‌برداری می‌رسد.

بیژن در مورد مزایای این پروژه گفت: تکمیل ریگ ۲۳۰ کیلوولت در ناحیه شمال و غرب شهر رشت، بهبود پایداری و افزایش قابلیت اطمینان شبکه انتقال و رفع مشکل حبس تولید نیروگاه پره سر از مزایای مهم این پروژه می باشد. وی افزود: کاهش بارگذاری خطوط ۲۳۰ کیلوولت مجاور، افزایش قابلیت اطمینان و کیفیت برق رسانی به غرب شهر رشت و اتصال شبکه انتقال مرکز استان به نیروگاه پره سر از دیگر مزایای پروژه می باشد.

مجری طرح خطوط گفت: از جمله اقدامات انجام شده در اجرای این پروژه، تأمین کامل تجهیزات مورد نیاز و اجرای ۳ دستگاه فونداسیون می باشد و ۳ دستگاه فونداسیون باقیمانده توسط شرکت هشترت بتن در حال اجرا می باشد. فرایند انتخاب پیمانکار اجرایی نصب برج و سیم کشی نیز در دست اقدام بوده و در صورت تأمین به موقع نقدینگی و رفع ممانعت های حقوقی، این پروژه قبل از پیک بار سال آتی برقدار خواهد شد.

گفتنی است که این پروژه از سال ۹۸ شروع شده و با اعتباری حدود ۱۶۰ میلیارد ریال، تاکنون حدود ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

توسط مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران صورت گرفت

### دیدار با کارکنان شاهد و ایثارگر شرکت گاز مازندران

سید شریف حسینی، مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران، رحیمی نسب دبیر شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران و دکتر حتمی رئیس امور ایثارگران شرکت ملی گاز ایران در این دیدار با ایثارگران شرکت گاز مازندران گفت و گو کردند.

مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران گفت: حدود ۳۲ هزار نفر از فرزندان شهدا و ایثارگران در مجموعه‌های وابسته به وزارت نفت تبدیل وضعیت شدند که سهم مازندران از این تعداد ۷۰۰ نفر است. سیدشریف حسینی، اظهار کرد: در دولت سیزدهم و با حضور مهندس اوچی به عنوان وزیر نفت، رویکرد این وزارتخانه در جذب فرزندان شهدا تغییر یافته است.

وی افزود: در راستای اجرای بند «و» و بند «د» مصوبه مجلس شورای اسلامی در ارتباط با جذب فرزندان شهدا و ایثارگران و تبدیل وضعیت آنان، پنج هزار و ۶۰۰ نفر از فرزندان شهدا تبدیل وضعیت شدند. در بند «د» ۲۶ هزار نفر در حال تبدیل وضعیت هستند و تا می دای باید این اتفاق به دستور وزیر رقم بخورد. سهم مازندران از این ۳۲ هزار نفر، ۷۰۰ نفر بود.

مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران خاطرنشان کرد: در شرکت گاز مازندران با تغییر وضعیتی که اتفاق می‌افتد حدود ۶۰ درصد از نیروهای شرکت گاز مازندران از خانواده ایثارگران هستند و در وزارت نفت تمام هزینه های درمان مربوط به فرزندان شهدا و ایثارگر به طور کامل پرداخت می شود.

وی افزود: در وزارتخانه نفت ۱۴.۵ درصد برای هر پرسنل تحت اختصاص داده و برای هر ایثارگر و خانواده شهید و فرزندان آن‌ها سه درصد بیشتر اختصاص داده و به ۱۷.۵ درصد رسانده است. حسینی اظهار کرد: همه ما مکلف به خدمت به خانواده شهدا و ایثارگران هستیم. در پایان این مراسم با اهداء لوح سپاس از فرزندان شاهد شاغل در شرکت گاز مازندران تجلیل شد.